个人汽车租赁合同怎么写
甲方：
乙方：
为进一步促进省旅游业的发展及感谢贵公司对我们公司的信任与支持，本着互惠互利，友好合作而实现双赢的原则，甲乙双方经友好协商，就自驾车租赁业务事宜达成如下协议：
一、甲方向乙方提供自驾租赁车辆，租车价格如下
时间
车型
日租(元/天)
协议价
押金(元/天)
接送机
接送机
备注
5天内
5天以上
市至机场
协议价
市至机场
协议价
租车：
1)6小时以内按半天收费
2)日租24小时，日限400公里，租用2天以上不限公里数
3)燃油费自理
接机：费用已含燃油费及司机费
注：
(1)市内、市内指机场公司10公里内，超出部分按元/公里计算;
(2)按送机服务以两小时为准，如遇误点，超出时间按元/小时计算(每超出20分钟按1小时计)。
二、车辆预订、更改、取消和责任
(1)乙方在客人要求预定车辆时，必须注明客人人数，用车要求、车型、使用天数、结算方式及标准，送车地点等以电话或传真方式通知甲方，以便做好预订工作。
(2)乙方如无特别要求，一般预定只保留至约定时间延后3个小时;节假日期间，须提前24小时向甲方交纳所订车型及所租用天数的租车预订金(预定金不少于租金的20%)，如客人未按约定提车，甲方不退还预定金，预定金不计利息。
(3)乙方因故取消或更改预订，平时须提前6个小时以传真方式通知甲方，节假日须提前两个工作日以传真方式通知甲方，否则视为有效预定。
(4)乙方的任何预定在甲方未确认或已确认但乙方未向甲方缴纳保证金的情况下对甲方均无约束力。
(5)乙方未经甲方允许，执行的租车价格不能高于甲方制定的市场门市价。
(6)节假日(指元旦、春节、五一节、十一国庆节)预定须提前3-7个工作日办理预定手续。
(7)节假日期间价格按协议同比上浮20%-50%不等，(依据当时公司规定的市场价以电话或传真为准)。
(8)租车押金及租金在租车时一次性付清，具体规定以(机场公司汽车租用合同)及(租赁车辆交接单)为准。
(9)甲方在接到乙方的预订后，根据乙方或客人要求，在离甲方办公地点十公里内免费将车辆送至指定地点或将客人接到甲方营业厅办理手续。
(10)乙方代为办理租赁手续的车辆应按甲方租车标准严格审核租车人的资料，按甲方要求填写租赁合同书并提供担保。
三、租车优惠
(1)乙方人员在甲方租车可享受价格优惠、优先办理，租车紧张时优先安排等服务。
(2)乙方租车累计积分达分(1分/元)，可享受一次免费机场接送，享用完此优惠，重新累计。(免费接送机路线指市区←→机尝市区←→机场)。
四、结算方式
甲方在协议价格基础上为乙方代收超额部分，乙方凭甲方确认的车辆预订传真件与甲方财务部门核算，月底双方核对无误后，甲方将此超额部分转帐至乙方指定帐户，服务费按标准扣除6%税金。
五、违约责任
未尽事宜另行协商，并在其他补充条款项补充，所补充的条款与本合同具有同等法律效力，如遇违约，按(中华人民共和国合同法)执行。
六、本协议一式两份，双方各执一份，协议有效期;
自年月日至年月日。
七、其他补充条款。
甲方(盖章)：
代表(签字)：
年月日
签订地点：
乙方(签字)：
代表(签字)：
年月日
签订地点：